Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROSCAMPUS PAU DOS FERROS

BR 405, KM 154, S/N, Chico Cajá, PAU DOS FERROS / RN, CEP 59.900-000

Fone: (84) 4005-4109

EDITAL Nº 13/2024 - DG/PF/RE/IFRNEDITAL Nº 13/2024 - DG/PF/RE/IFRN     8 de março de 2024    8 de março de 2024

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Campus Pau dos Ferros

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 06/2024 - DG/PF/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO  NOS CURSOS
DO PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO  BOLSA FORMAÇÃO, NO

ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO -
PRONATEC

              O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus João

Câmara, torna público o RESULTADO FINAL  da seleção simplificada de professores temporários do

Programa Mulheres Mil – IFRN 2024:

Disciplina: Língua Portuguesa e Literatura

Classificação Candidato(a) Situação

1º Antônio Cleonildo da Silva Costa Aprovado (a)

- Francisco Gilberlândio da Costa Eliminado (a) de acordo com
o item 4.6

- Jordana de Carvalho Souza Eliminado (a) de acordo com
o item 4.6

- Maria José Pereira Victor Eliminado (a) de acordo com
o item 4.6

Disciplina: Matemática e Noções de Educação Financeira

Classificação Candidato(a) Situação

1º Francisco Rosiglei do Rêgo Aprovado (a)

2º Sidisley de Lima Vieira Habilitado(a) (em lista de
espera)

Disciplina: Informática Básica e Cidadania

Classificação Candidato(a) Situação

1º Ciro Daniel Gurgel de Moura Aprovado (a)

Disciplina: Qualidade de Vida

Classificação Candidato(a) Situação

1º Cássio Clayton Martins Andrade Aprovado (a)

2º Aline Raiane de Souza Habilitado(a) (em lista de
espera)

3º Karina da Rocha Campos Habilitado(a) (em lista de
espera)

Disciplina: Educação, Trabalho, Gênero, Cidadania, Ética e Direitos da Mulher

Classificação Candidato(a) Situação

1º Lucas Francisco Costa de Lima Aprovado (a)

Disciplina: Educação Socioambiental e Sustentabilidade

Classificação Candidato(a) Situação

1º Luciano Vieira Dutra Aprovado (a)

2º Maria Juliana do Nascimento Habilitado(a) (em lista de
espera)

3º Lareska Úrsula de Souza Paiva Habilitado(a) (em lista de
espera)

	Documento assinado eletronicamente por: